公告编号：2025-018

1

证券代码：832754        证券简称：商安信        主办券商：华安证券

商安信（上海）企业发展股份有限公司

关于公司 2025 年股权激励计划激励对象名单的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

商安信（上海）企业发展股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 6

月 30 日召开第四届董事会第十次会议，审议通过了《关于<公司 2025 年股权激

励计划激励对象名单>的议案》，根据该议案，董事会拟提名姚翔、杨晔、龚星

共 3名员工为公司 2025年股权激励计划的激励对象，具体名单如下：

姓名 职务

是否为持

股 5%以上

股东、实际

控制人及

其近亲属

获授的限制

性股票数量

（股）

占激励计

划拟授出

权益总量

的比例

（%）

涉及的标的

股票数量

（股）

标的股

票数量

占激励

计划公

告日股

本总额

的比例

（%）

标的股

票来源

一、董事、高级管理人员

姚翔
董事、运

营总监
否 293,000 41.86% 293,000 0.42%

回购本

公司股

票

杨晔 副总经理 否 293,000 41.86% 293,000 0.42%

回购本

公司股

票

龚星 财务负责 否 114,000 16.29% 114,000 0.16% 回购本

公告编号：2025-018

2

人 公司股

票

预留权益 0 0.00% 0 0.00% -

合计 700,000 100% 700,000 1.01% -

根据《非上市公众公司监管指引第 6 号——股权激励和员工持股计划的监管

要求（试行）》等相关规定，特就上述激励对象名单情况向公司全体员工公示，

公示期自 2025 年 7 月 1 日至 2025 年 7 月 10 日。公司员工对上述股权激励对象

名单有任何异议，应在公示期内以书面形式向公司提出。监事会将充分听取公示

意见，在公示期后对股权激励名单进行审核，同时就股权激励计划是否有利于挂

牌公司持续发展，是否有明显损害挂牌公司及全体股东利益的情形发表意见。

上述激励对象名单尚需提交公司 2025年第二次临时股东会审议。

特此公告。

商安信（上海）企业发展股份有限公司

董事会

2025年6月30日